SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÖGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLÖGICA SERTÃO PERNAMBUCANO

EDITAL Nº 62, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2017

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS TÉCNICOS

ESPECIALIZADOS EM LINGUAGEM DE SINAIS

O Presidente  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  Contratação  Temporária  de  Profissionais
Técnicos  Especializados em Linguagem de  Sinais,  no  uso  das  suas  atribuições  conferidas  pela
Portaria  nº  689,  de  16/10/2017,  TORNA PÚBLICO a  homologação  parcial  das  inscrições  dos
candidatos ao Concurso Público regido pelo Edital nº 62/2017.

1.0 Abaixo segue a Relação Nominal dos Candidatos Inscritos.

CAMPUS PETROLINA

CANDIDATO Situação da Inscrição

ANA RÉGIA LOPES DA SILVA Deferida

CARMELA DE CÁSSIA BRITO CORREIA Deferida

DIOGO LOPES LIMA Deferida

IVO FERREIRA DE SOUZA JUNIOR Deferida

JACQUELINE HERMOGENS DE OLIVEIRA Deferida

KELWEN BARBOSA FIALHO Deferida

MARCIA EFIGENIA PEREIRA DE AQUINO BARTOLOMEU Deferida

SONIVALDA DE MEDEIROS BRITO CORREIA Deferida

CAMPUS OURICURI

CANDIDATO Situação da Inscrição

ANTONIO PEREIRA DE ARAUJO JUNIOR Deferida

ENEUDES FERREIRA DE SOUZA Deferida

FRANCIANA MARIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO Deferida

FRANCISCA VANDELEUZA FREIRE JOLVINO Deferida

LEA MARIA DE MELO LIMA Deferida

CAMPUS SALGUEIRO

CANDIDATO Situação da Inscrição

ALINE ALVES LEITE Deferida

ALINE DOS SANTOS SILVA Deferida

ANA PAULA SAMPAIO OLIVEIRA DO VALE Deferida

CICERA ALINE LEITE ROCHA DOS ANJOS Deferida

DANÚBIA SILVA CARVALHO Deferida

JOSIANE MARIA DANTAS DA SILVA Deferida

LAYANE DE LIMA BARROS Deferida

LEYLIANE PEREIRA DE MELO Deferida

MARIA LIDIANE DE BARROS LIMA Deferida

MAYARA JOYCE DOS SANTOS GOMES Deferida

MAYARA JOYCE DOS SANTOS GOMES Deferida

CAMPUS SERRA TALHADA

CANDIDATO Situação da Inscrição

GABRIELLI RAISSA LUSTOSA CAETANO Deferida

RITA DANIELY DE MOURA SILVA Deferida

A partir da publicação, o candidato terá 48h para interpor recurso contra a homologação parcial da
inscrição.

Petrolina, 18 de dezembro de 2017.

JEAN LÚCIO SANTOS EVANGELISTA
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo/Edital 62/2017

Portaria 689 de 16/10/2017